Cespiteensi Iure-  
consulto au-

thore.

..

P R O O E M I V M.

V I R E S ipsas  
ex distantî, seu lon-  
go interuallo con-  
templâtur, vel im-  
pedimentum ali-  
quod habêt, quo-  
minus perspicue-  
suis sensibus spe-  
culari illas & comprehêdere possint: n̄ ut  
plurimum obscurè aut minus quam de-  
ceat integrè, de illis iudicare solent. Qui  
item exterius ad eorum superficiem in-  
d tendunt

# In titulum finium re- GVNDORVM, EX LI-

bro x. Pandectarum, noua dispositio, eo ordi-  
ne, quo ad integrum corpus uel ad actionem  
naturalem, alia alijs ab uno capite  
conuenire, & sibi annexa esse  
uisa sunt,

C V M interpretatione singulorum: Petro

Coruesio Cespiteleni Juriscon-

sulto auctore.

**Ciendum est in actione fi-**  
**nium regūdorum illud ob-**  
**seruandum esse , quod ad**  
**exemplum quodammodo**  
**eius legis scriptū est, quam**  
**Athenis Solonem dicitur tulisse, nam**  
**illuc ita est.**

Εάκη τις αέμαστημ παρ̄ ἀλλο ηγίω χωρίων ὁρύξει,  
τὸν ὁροῦ μὴ δέ βασισθε. Εάκη τεχίση, τόδης ἀπο-  
λείπεται. Εάκη δὲ σύκηματ, δύο τάσσεταις. Εάκη δὲ τὰ  
φου, καὶ βοτροῦ ὁρύττει, στορχὸν τὸ βάθος ἡ, πουσοῦ  
τοῦ ἀχλείπεται, Εάκη δὲ φρέαρ, ὁργυνισθε, ἐλαῖον αὐ  
δὲ ἡ συκῆμ, γύνεας πόδης ἀπὸ τῆς ἀλλοτρίου  
φυτών εἰπε τὰ δὲ ἀλλοτρίαν δέρεται, δύο τάσσεταις. id est.

Si quis

*Cahes lib. iiiij.  
ad l. xij. tabu.*

cessitate sit, à quibus uelit petere. Hoc pro exemplo interim ex primis delineationibus in publicum exhibito, progressurus ad urbana, ubi fertilia ex fœcunda rustica hæc esse didicero.

## FINIS.

L V G D V N I  
EXCVDEBAT THEOBALDV  
PAGANVS, ANNO  
1547.